

&LIFE ガン保険スマート(ガン保険(無解約返戻金型)(18) 無配当) 保険料表

男 性		■保険料払込方法：月払（口座振替扱）				※このページの特約名称は「（無解約返戻金型）」を省略して掲載しています。							
		■保険期間・保険料払込期間：終身				※0歳～24歳、左記以外のご契約条件での保険料は、代理店までお問い合わせください。（単位：円）							
ご契約年齢（歳）	主契約	特約	主契約	特約	特 約								
	主契約のみ	ガン治療 通院給付 特約(18) 付加	主契約のみ	ガン治療 通院給付 特約(18) 付加	ガン先進 医療特約 (18)	ガン診断 給付特約(18)		抗ガン剤治療 給付特(18)		ガン退院療養 給付特約(18)		ガン死亡 保障特約(18)	
	入院給付金 手術給付金	主契約の入院 給付金日額と 同額	入院給付金 手術給付金	主契約の入院 給付金日額と 同額	ガン 先進医療 給付金	ガン診断給付金額		抗ガン剤治療 給付金		ガン退院療養給付金 (主契約のガン入院 給付金日額の20倍)		ガン死亡保険金 ・ ガン高度障害 保険金	
	ガン入院給付金日額		ガン入院給付金日額		約款所定 の給付額	50万円	100万円	5万円	10万円	10万円 (5,000円 ×20)	20万円 (10,000円 ×20)	50万円	100万円
	5,000円		10,000円										
25	525	880	1,050	1,760	88	496	993	218	436	75	150	118	236
26	535	900	1,070	1,800	88	513	1,026	226	453	75	150	123	247
27	555	925	1,110	1,850	88	530	1,061	235	470	85	170	129	258
28	565	940	1,130	1,880	88	549	1,098	244	489	85	170	135	271
29	580	970	1,160	1,940	88	569	1,138	253	507	90	180	142	284
30	595	995	1,190	1,990	88	589	1,179	264	528	90	180	148	297
31	610	1,015	1,220	2,030	88	611	1,223	275	551	95	190	156	312
32	625	1,040	1,250	2,080	88	635	1,270	287	574	100	200	164	328
33	640	1,065	1,280	2,130	88	659	1,319	299	598	100	200	172	344
34	655	1,090	1,310	2,180	88	685	1,370	312	624	105	210	180	361
35	675	1,120	1,350	2,240	88	712	1,424	326	652	110	220	189	379
36	700	1,155	1,400	2,310	88	741	1,482	340	681	115	230	199	399
37	720	1,185	1,440	2,370	88	771	1,543	356	712	120	240	210	420
38	740	1,220	1,480	2,440	88	803	1,606	372	745	125	250	220	440
39	765	1,255	1,530	2,510	88	836	1,673	389	778	130	260	232	464
40	790	1,290	1,580	2,580	88	871	1,743	407	815	135	270	244	489
41	815	1,325	1,630	2,650	88	908	1,817	427	854	140	280	257	514
42	840	1,365	1,680	2,730	88	947	1,895	446	893	145	290	271	542
43	870	1,415	1,740	2,830	88	989	1,978	468	936	150	300	284	569
44	900	1,465	1,800	2,930	88	1,032	2,065	490	981	160	320	300	600
45	935	1,515	1,870	3,030	88	1,078	2,156	514	1,028	165	330	315	631
46	965	1,565	1,930	3,130	88	1,125	2,251	539	1,078	165	330	333	666
47	1,005	1,625	2,010	3,250	88	1,175	2,351	565	1,131	175	350	350	701
48	1,035	1,675	2,070	3,350	88	1,228	2,457	592	1,184	185	370	369	738
49	1,075	1,735	2,150	3,470	88	1,283	2,566	621	1,242	190	380	388	777
50	1,110	1,790	2,220	3,580	88	1,341	2,682	651	1,303	200	400	409	819
51	1,150	1,860	2,300	3,720	88	1,401	2,803	683	1,367	210	420	430	861
52	1,190	1,925	2,380	3,850	88	1,464	2,928	718	1,436	215	430	452	904
53	1,240	2,000	2,480	4,000	88	1,529	3,059	753	1,506	225	450	476	952
54	1,280	2,070	2,560	4,140	88	1,597	3,195	790	1,580	240	480	500	1,000
55	1,335	2,150	2,670	4,300	88	1,667	3,334	828	1,657	250	500	525	1,051
56	1,380	2,220	2,760	4,440	88	1,738	3,477	868	1,736	260	520	552	1,105
57	1,430	2,305	2,860	4,610	88	1,811	3,622	908	1,816	270	540	580	1,161
58	1,480	2,385	2,960	4,770	88	1,885	3,770	949	1,898	280	560	609	1,219
59	1,530	2,470	3,060	4,940	88	1,958	3,916	990	1,980	290	580	640	1,281
60	1,575	2,550	3,150	5,100	88	2,031	4,063	1,031	2,062	300	600	672	1,345
61	1,625	2,635	3,250	5,270	88	2,103	4,207	1,070	2,141	310	620	706	1,412
62	1,670	2,715	3,340	5,430	88	2,174	4,348	1,110	2,220	320	640	740	1,480
63	1,715	2,800	3,430	5,600	88	2,243	4,486	1,148	2,296	325	650	776	1,552
64	1,750	2,870	3,500	5,740	88	2,310	4,620	1,184	2,369	335	670	813	1,627
65	1,795	2,945	3,590	5,890	88	2,375	4,750	1,219	2,438	340	680	852	1,704
66	1,825	3,020	3,650	6,040	88	2,437	4,875	1,251	2,502	350	700	891	1,783
67	1,860	3,090	3,720	6,180	88	2,498	4,996	1,281	2,563	355	710	931	1,863
68	1,895	3,160	3,790	6,320	88	2,557	5,114	1,310	2,621	365	730	972	1,945
69	1,940	3,240	3,880	6,480	88	2,614	5,229	1,338	2,676	370	740	1,014	2,029
70	1,975	3,315	3,950	6,630	88	2,671	5,343	1,363	2,727	380	760	1,057	2,114
71	2,015	3,385	4,030	6,770	87	2,728	5,456	1,389	2,778	390	780	1,100	2,200
72	2,050	3,455	4,100	6,910	87	2,784	5,569	1,411	2,823	400	800	1,143	2,287
73	2,100	3,535	4,200	7,070	87	2,841	5,682	1,432	2,865	405	810	1,188	2,377
74	2,135	3,605	4,270	7,210	87	2,898	5,796	1,452	2,904	410	820	1,234	2,468
75	2,180	3,675	4,360	7,350	87	2,955	5,910	1,470	2,940	420	840	1,281	2,563
76	2,220	3,745	4,440	7,490	87	3,011	6,022	1,486	2,972	425	850	1,330	2,660
77	2,270	3,825	4,540	7,650	87	3,069	6,138	1,500	3,001	435	870	1,381	2,762
78	2,310	3,890	4,620	7,780	87	3,126	6,252	1,514	3,028	440	880	1,432	2,865
79	2,360	3,965	4,720	7,930	87	3,183	6,366	1,525	3,050	445	890	1,485	2,970
80	2,405	4,040	4,810	8,080	87	3,240	6,481	1,535	3,070	455	910	1,539	3,078
81	2,455	4,115	4,910	8,230	87	3,298	6,597	1,543	3,086	460	920	1,593	3,187
82	2,495	4,185	4,990	8,370	87	3,356	6,713	1,550	3,100	465	930	1,649	3,298
83	2,545	4,260	5,090	8,520	86	3,414	6,828	1,555	3,111	470	940	1,704	3,409
84	2,600	4,345	5,200	8,690	86	3,472	6,944	1,559	3,118	480	960	1,760	3,521
85	2,650	4,420	5,300	8,840	86	3,529	7,059	1,560	3,121	485	970	1,817	3,634

- ◆ご契約は月払・口座振替扱の場合、主契約と特約の合計保険料が**1,500円以上**からお取り扱いします。
ただし、ガン診断給付金額50万円以上のガン診断給付特約（無解約返戻金型）（18）が付加されている契約については、主契約と特約の合計保険料が**900円以上**からお取り扱いします。
- ◆ご契約年齢とは、ご契約日における被保険者の年齢(満年齢)です。
- ◆本保険料表は職域専用商品パンフレット「&LIFEガン保険スマート」・通販専用チラシ「&LIFEガン保険スマートのご案内」の付属資料です。主契約や特約の保障内容等の詳細については商品パンフレットをご覧ください。
- ◆上記以外のご契約条件での保険料は、代理店までお問い合わせください。
- ◆保険料払込期間中に解約された場合には解約返戻金はありません。特約には保険期間を通じて解約返戻金はありません。
- ◆生命保険契約のご検討に際しては、必ず上記パンフレットと「契約概要」「注意喚起情報」「ご契約のしおり・約款」をご覧ください。

[引受保険会社]
三井住友海上あいおい生命保険株式会社
神奈川営業部 横浜中央生保支社
〒231-0023
横浜市中区山下町70-3三井住友海上横浜ビル2F

[取扱代理店]
お問い合わせ・ご相談は、株式会社コープライブサービス
〒222-0033
横浜市中区新横浜3-17-2友泉新横浜ビル7F
TEL：0800-800-3806